
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.26.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany składu  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy 

Domowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1673), zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Darłowo Nr LXXI.659.2023 z dnia 
26 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.93.2023 z dnia 11 września 2023r. 

o powołaniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej,  w taki 

sposób, że: 

1. odwołuję z dniem 18.02.2025r. z jego składu przedstawiciela policji (Komisariatu Policji 

w Darłowie) Panią Joannę Ziebell na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. powołuję z dniem 01.03.2025r. do jego składu przedstawiciela policji (Komisariatu Policji 

w Darłowie) Pana Tomasza Kasza na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

§ 2.       Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 3.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 22184FF2-74B0-4ADD-9EAB-2FCCF17D141F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.26.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T07:37:28+0100
	Radosław Głażewski




